РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Муниципальное образование

       “Нижнеуратьминское сельское поселение”

Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район, с. Нижняя Уратьма
ул. Центральная, 1

факс (8555) 33-17-30, тел.33-17-25

	            ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

         Түбән Кама муниципаль районының

               Түбән Уратма авыл жирлеге

                 муниципаль берәмлеге

                    423567, Түбән Кама  районы,

                   Түбән Уратма авылы, Үзәк урамы, 1

            факс (8555) 33-17-30, тел.33-17-25

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета муниципального образования «Нижнеуратьминское сельское поселение»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

третьего созыва

02.03.2018 г.                                                                     №  2

О плане работы Совета Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района на 2018 год

Совет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского
 муниципального района

                     РЕШАЕТ:

1. План работы Совета Нижнеуратьминского сельского поселения
     Нижнекамского муниципального района на 2018 год утвердить
     (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                                                                   А.Р.Гарифуллин
Приложение

к решению Совета Нижнеуратьминского

сельского поселения

от 02 марта 2018 года № 2
ПЛАН РАБОТЫ

Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района на 2018 год

	I квартал

	1.
	Отчет о деятельности Главы Нижнеуратьминского сельского поселения и исполнительного комитета Ниж​некамского муниципаль​ного рай​она в 2017 году
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	2.
	Об исполнении бюджета Ниж​не​камского муниципаль​ного района за 2017 год

	Исполком поселения
	В.Я.Гиниятуллина

	3.
	О внесении изменений и до​полнений в Устав Нижнекам​ского муниципального рай​она
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	4.
	О приведении в соответствие с действующим законода​тельством нормативных пра​вовых актов Совета Нижне​камского муниципального района
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	II квартал

	1.
	О реализации программы «Чистая вода»
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	2.
	О состоянии и мерах по улучшению пожарной безо​пасности в Нижнеуратьминском СП.
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	3.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 20.12.2016 № 17 «О бюджете Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов».
	Исполком поселения
	В.Я.Гиниятуллина

	4.
	О приведении в соответствие с действующим законода​тельством нормативных пра​вовых актов Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижне​камского муниципального района
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	III квартал

	1.
	Подготовка и организация референдума по сбору самооблажения с граждан
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	2.
	Подготовка образовательных учреждений к новому учебному году
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	3.
	О приведении в соответствие с действующим законода​тельством нормативных пра​вовых актов Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижне​камского муниципального района
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	IV квартал

	1.
	О бюджете Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муни​ципального района на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов».
	Исполком поселения
	В.Я.Гиниятуллина

	2.
	 О мерах по дальнейшему развитию массовой культуры, о работе дома     культуры по организации досуга молодежи и организация библиотечного       обслуживания жителей Поселения.
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	3.
	2. О профилактике правонарушений среди населения, мерах по борьбе с преступностью на территории Поселения.
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	4.
	О плане работы Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Ниж​некамского муниципального района на 2019 год
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

	5.
	О приведении в соответствие с действующим законода​тельством нормативных пра​вовых актов Совета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижне​камского муниципального района
	Совет Поселения
	А.Р.Гарифуллин

PAGE
2